
UCHWAŁA NR XLIII/446/2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 września 2002r.

w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 19 ustawy z 
dnia  7  czerwca  2001r.(Dz.  U.  z  2001  nr  72  poz.  747)  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  uchwala  regulamin  dostarczania  wody  i 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.
Uchwała podlega ogłoszeniu również na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w prasie
lokalnej.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


